REQUERIMENTO  DE ALTERAÇÃO DE DATA

REQUERIMENTO à Mesa para que seja
alterado o LOCAL da Sessão Solene em
H o m e n a g e m  a o s  T r a b a l h o s  d e
Evangelização da Diocese de Santo
André para o Cine Teatro Carlos Gomes.

Senhor Presidente

          CONSIDERANDO a aprovação do Requerimento de Sessão Solene no dia
09/02/2023, Protocolo nº 524/2023 e Processo nº 475/2023;

          CONSIDERANDO que o Teatro Municipal de Santo André (Maestro Flávio Florence)
se encontra atualmente em reforma;

          CONSIDERANDO a necessidade de conciliar, entre as partes, as ações para melhor
organização da solenidade, inclusive no que se refere à capacidade de acomodação das
pessoas que estarão presentes no evento;

          REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental, para que seja alterado o LOCAL da
Sessão Solene em Homenagem aos Trabalhos de Evangelização da Diocese de Santo
André para o Cine Teatro Carlos Gomes, no dia 30 de agosto 2023, às 19h, o qual pedimos
e esperamos o deferimento.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 8 de agosto de 2023.

Ver. Dr. Marcos Pinchiari

VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340030003300320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-08-08T13:51:39-0300